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VSB Polska kolejny raz z 
certyfikatem Great Place To Work®  
 
 
Wrocław, 25 października 2024 – Firma VSB Energie Odnawialne Polska, jeden 
z wiodących polskich deweloperów farm wiatrowych i fotowoltaicznych, 
ponownie uzyskała certyfikat Great Place To Work®. To prestiżowe 
wyróżnienie otrzymały także oddziały VSB w Niemczech, Francji i Finlandii. 
 
Firma VSB została ponownie uhonorowana certyfikatem Great Place To Work®. Ten 
rozpoznawalny na całym świecie znak jakości pracodawcy opiera się 
reprezentatywnym badaniu wśród pracowników na temat kultury miejsca pracy. W 
ocenie pod uwagę brane są ważne czynniki, takie jak kompetencje kadry 
kierowniczej czy możliwości rozwoju, a także wartości typu zaufanie czy duch pracy 
zespołowej. Co roku o te wyróżnienie ubiega się ponad 10.000 firm z 60 krajów.  
 
„Jestem dumny, że zdecydowana większość naszych pracowników w Niemczech 
uważa VSB Group za doskonałe miejsce pracy, a ta pozytywna opinia ma również 
odzwierciedlenie w naszych oddziałach na całym świecie. To wypadkowa zarówno 
ogromnego zaangażowania członków naszych zespołów, jak i kultury firmowej, 
która szanuje i docenia pracowników,” — powiedział dr Felix Grolman, dyrektor 
generalny VSB Group.  
 
„VSB to po prostu doskonałe miejsce pracy i to widać w postawie naszych 
pracowników, którzy są mocno związani z firmą i jej celami,” — potwierdził Hubert 
Kowalski, dyrektor zarządzający VSB Poland. „Ten kolejny już z rzędu certyfikat 
Great Place To Work utwierdza nas w przekonaniu, że postawiliśmy na właściwe 
wartości, a także motywuje do dalszego wsłuchiwania się w opinie zespołu. Dzięki 
temu jesteśmy w stanie oferować najlepsze możliwości rozwoju zawodowego w 
nowoczesnym i przyjaznym środowisku pracy,” — dodał. 
 
Od ponad 25 lat VSB angażuje się w ochronę klimatu w Polsce i całej Europie. 
Obecnie ponad 500 naszych pracowników w sześciu krajach jest zaangażowanych 
w projekty z dziedzin energetyki wiatrowej, fotowoltaiki, e-mobilności i 
magazynowania energii. Branża energii odnawialnej oferuje bezpieczne miejsca 
pracy, które w znaczący sposób przyczyniają się do sukcesu transformacji 
energetycznej, a także dają ogromną satysfakcję zawodową i możliwość wzrost.  
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Grupa VSB 

VSB, z siedzibą w Dreźnie (Niemcy), jest jednym z wiodących w Europie 
wertykalnie zintegrowanych deweloperów w dziedzinie energii odnawialnych. 
Głównym obszarem działalności firmy jest rozwój projektów lądowych farm 
wiatrowych i fotowoltaicznych, zarządzanie operacyjne nimi oraz zaangażowanie 
własnych aktywów jako rosnącego, niezależnego producenta energii. VSB prowadzi 
działalność w sześciu krajach europejskich, a projekty będące obecnie w 
przygotowaniu pozwolą uzyskać ponad 16 GW mocy. Od 1996 roku VSB oddała do 
użytku ponad 750 elektrowni wiatrowych i fotowoltaicznych o łącznej mocy 
zainstalowanej na poziomie około 1,7 GW. VSB świadczy również usługi dla 
istniejących instalacji o mocy około 2 GW. Wraz ze spółkami zależnymi Grupa 
zatrudnia ponad 500 osób. Więcej informacji na stronie: www.vsb.energy. 
 
VSB w Polsce 

VSB ustanowiła polską obecność we Wrocławiu w 2007 roku i jak dotąd uruchomiła 
instalacje o mocy około 118 MW. Firma ma doświadczenie w obsłudze instalacji o 
mocy ponad 350 MW w całym kraju. Jedną z nich jest farma wiatrowa Taczalin, 
która przez 5 lat dostarczyła 100% zielonej energii elektrycznej do fabryki 
Mercedes-Benz w Jaworze (województwo dolnośląskie). Pierwsza tego typu umowa 
c-PPA w Polsce została zawarta latem 2018 roku. Obecnie firma VSB w Polsce 
rozwija portfel projektów OZE o wielkości ponad 3 GW(p). Więcej informacji na 
stronie: www.vsb.energy/pl/. 
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